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KONU    : İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel idareden ayrılan ödenekler ile 

Kızılırmak ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespit edilerek 

meclisimize bilgi verilmesi. 

 

K A R A R 

           İl Genel Meclisi 05/01/2022 Çarşamba günü saat 10.30’da Meclis Başkanı 

Mustafa ÇIBIK’ın başkanlığında 27 üyeli meclisimizin tamamının iştirakleriyle 

toplandı. 

           İlimiz genelinde hem İl Özel İdaresi bütçesinden, hem genel idareden ayrılan 

ödenekler ile Kızılırmak ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırımları ve ihtiyaçların 

yerinde tespit edilmesi konusunun incelenmek üzere İl Genel Meclisinin 02.12.2021 

tarih ve 159 sayılı kararıyla Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale 

edilmiş olup, incelemesini tamamlayan Komisyonca hazırlanan 14.12.2021 tarih ve 8 

nolu rapor okundu. 

 

          VERİLEN KARAR      

          Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan 14.12.2021 tarih ve 

8 sayılı komisyon raporunda belirtildiği üzere;    

 İl Genel Meclisi Üyeleri Adem TÜYSÜZ, İshak AKDEMİR, Alaattin DEMİR, İhsan 

HAYDAR, Harun TOSYALIOĞLU, İsmail ÇİMEN, İsmail IŞIK, Kamil ÇOBAN, 

Ahmet AKKAYA, Hasan METİN, Ahmet ÖZEN ve Erol ŞENTÜRK İl Genel Meclisi 

Başkanlığına vermiş oldukları 02.12.2021 tarihli önerge ve İl Genel Meclisi 

Başkanlığının 02.12.2021 tarih ve 159 sayılı kararı ile komisyonumuza havale edilen 

dosyada;  

 İlimiz genelinde hem İl Özel İdaresi bütçesinden, hem genel idareden ayrılan 

ödenekler ile Kızılırmak ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırımları ve ihtiyaçların 

yerinde tespit edilmesi konusunun incelenmesi istenilmektedir.  

 Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak ilçede yaptığımız 

incelemede;  

Kızılırmak ilçesi Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde 1 anaokulu, 4 ilkokul, 2 ortaokul 

ve 1 lise olmak üzere toplam 8 okul vardır.  

64 öğretmenin görev aldığı Kızılırmak İlçesinde 26 kadrolu öğretmen, 21 sözleşmeli 

öğretmen ve 17 ücretli öğretmen bulunmaktadır. 

           Kızılırmak Anaokulunda 43, Şehit Remzi ASLAN İlkokulunda 211, Tımarlı 

İlkokulunda 16, Karallı İlkokulunda 9, Yukarı Alegöz Şehit Adem Ballı İlkokulunda 36, 

Kızılırmak Ortaokulunda 213, Şehit Yalçın Koca İmam Hatip Ortaokulunda 61 ve Şehit 

Medet Ekizceli Çok Programlı Anadolu Lisesinde 123 olmak üzere toplam 712 öğrenci 

olup, 302 adet öğrencide taşımalı sistem ile eğitim görmektedir. 

         Derslik başına 18 öğrencinin düştüğü Kızılırmak İlçesinde kadrolu öğretmen eksiği 

16’dır. Şehit Medet Ekizceli Çok Programlı Anadolu Lisesinde öğretmen eksikleri 2 

edebiyat, 5 Özel Eğitim, 1 Coğrafya, 1 Tarih, 1 Fizik, 1 Kimya, 1 Beden Eğitimi 

Öğretmeni olmak üzere toplam 12’dir.  
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        Çok acil ihtiyaç olunan branşlar Edebiyat, Fizik, Biyoloji, Özel Eğitim ve 

Coğrafyadır. 

        Kızılırmak Ortaokulunda 2 Adet Özel Eğitim Öğretmeni,  Yukarı Alegöz Şehit 

Adem Ballı İlkokulu 1 sınıf ve 1 okul öncesi öğretmene ihtiyacı duyulmaktadır. 

        İlçedeki eğitim kalitesi konusunda görüştüğümüz yetkililer 2020-2021 eğitim 

öğretim döneminde Liseden 15 öğrencinin mezun olduğunu, YKS (Yüksek Öğretim 

Kurumları Sınavı) sınavında hiçbir öğrencimiz başarılı olamadığını ve ilçenin başarı 

durumu ile ilgili son 3 yıla ait veriler incelendiğinde Çankırı’nın diğer ilçelerine oranla 

başarı seviyesinin düşük olduğunu belirttiler.  

       Pandemi döneminde MEB tarafından 44 Adet tablet dağıtımı yapıldığı, İlçeye bağlı 

bazı  köylerde internet bağlantısı olmadığı için ders takibinin bazı öğrencilerin tam 

gerçekleştiremediği, köylerde GSM operatörlerinin verimli çalışmaması ve velilerin 

uzaktan eğitime aşina olmaması bu dönemin olumsuz geçmesine neden olduğu 

görülmüştür. 

       Şehit Remzi Aslan İlkokulu ve Şehit Medet Ekizceli ÇPAL okulları dışındaki diğer 

okullarda deprem güçlendirme çalışması yapılmıştır.     

      Yetkililerle yapılan görüşmelerde; 

      Şehit Medet Ekizceli Çok Programlı Anadolu Lisesi’nde çok büyük sorunumuz 

olmamakla birlikte aşırı yağmurlarda zemin katta su alma problemi olabilmektedir. Halı 

sahasının üzerindeki branda yenilenmelidir. 

Şehit Remzi Aslan İlkokulu için bahçe beton zeminin yenilenmesi, istinat duvarlarının 

elden geçirilmesi gerekmektedir.  

Şehit Yalçın Koca İmam Hatip Ortaokulu binasının YİBO olarak yapılması sebebi ile 

bakım, onarımı, ısınması ve temizliği zor olmaktadır. Mümkünse yerine ilçe ihtiyacını 

karşılayacak hijyen, temizlik ve öğrenci başarısı açısından  yeni bir okul yapılması 

gerekmektedir. 

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak Kızılırmak ilçesinde Milli Eğitim 

çalışmaları konusunda yapılan incelemelerde çalışanların özverili bir şekilde hizmet 

verdikleri gözlemlendiği bilgileri İl Genel Meclisimize aktarılmış olup, Ilgaz ilçesinde 

yapılan Milli Eğitim yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespitine dair 19.07.2021 tarihli 

komisyon raporu okunarak 05.01.2022 tarihinde meclisin bilgisine sunulmuştur. 

Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 
 

 

 

           Mustafa ÇIBIK                      Adem TÜYSÜZ                     Hüseyin AKTAŞ 
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